Página  1 de 1

ANEXO VII
ANEXO LC-02 - CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE:
CONTRATADO:
CONTRATO Nº ......../2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de contagens volumétricas e classificatórias
de tráfego em pontos estratégicos ao longo de um trecho de 5,5 km definido para a futura implantação do anel
viário do município de Cândido Rodrigues. A implantação de um anel viário é uma obra de infraestrutura de
grande impacto urbanístico, ambiental e econômico. Para seu dimensionamento adequado, é imprescindível o
conhecimento  preciso do volume,  composição e  comportamento do tráfego na região  afetada,  conforme
estipulado no Anexo I Termo de Referência e no Projeto Técnico elaborado pelo departamento de engenharia
da prefeitura municipal de Cândido Rodrigues/SP.

Nome:
Cargo:
RG nº:
CPF nº:
Endereço:
Telefone(s):
E-mail institucional:
E-mail pessoal:

(*) Não deve ser o endereço/e-mail do Órgão e/ou Poder. Deve ser o endereço/e-mail onde poderá ser
encontrado(a), caso não esteja mais exercendo o mandato ou cargo.

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP
Nome:
Cargo:
Endereço Comercial do Órgão/Setor:
Telefone e Fax:
E-mail Institucional:

LOCAL e DATA:

RESPONSÁVEL: (nome, cargo e assinatura)